
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

           Nr. 229/11.07.2022 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 7 din 11.07.2022 

 
 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Carta Universității din Craiova, Legea Educației Naționale nr. 1/2011, a analizat, în ședința din data de 11 iulie 
2022, punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din Regulamentul de 
funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art.1 Se avizează raportul asupra concursului pentru ocuparea postului de asistent universitar, poz. 
39, disciplinele: Drept civil. Partea generală; Drept civil. Persoanele, Stat de funcţii Departament de Drept 
Privat. și recomandă ca postul să fie ocupat de către candidatul unic. 
 Art.2 Se avizează raportul asupra concursului pentru ocuparea postului de conferenţiar universitar, 
poziția nr. 34, disciplinele Drept administrativ II; Deontologia funcției publice, Stat de funcţii Departament de 
Drept Public și Științe Administrative și recomandă ca postul să fie ocupat de către candidatul unic. 
 Art.3 Se aprobă Planurile de învățământ, an universitar 2022-2023, studii universitare de licență și 
master, pentru toate programele de studii din structura facultății. 
 Art.4 Se aprobă componența comisiei de selecţie a studenţilor pentru tabere studențești 2022 a 
Facultăţii de Drept: prodecan cu probleme studențești conf.univ.dr. Gabi Daniela Gărăiman, secretar șef 
Vasilica Foamete-Gabroveanu, președinte ASD-UC, membru în Consiliul facultății student Novac Ionela 
Adriana. 
 Art.5 Se aprobă textul care va fi trimis către Consiliul Superior al Magistraturii, referitor la dosarul nr. 
3282/109/2021, de la Tribunalul Argeș. 
 Art.6 Se aprobă responsabilul de baza sportivă a Facultății de Drept. 

 
 
Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

